
>
EŇ
00

DODATEK č. 1
SMLOUVY O DÍLO č.j. 22Spr 1563/2016

podle § 2586 a následujících z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
č.j. 22Spr 448/2017

Společnosti
SILBA -  Elstav s.r.o.
Letkov 155 
315 00 Plzeň
IČO: 64358844 DIČ: CZ64358844 plátce DPH
Bankovní spojení: , vedený u KB, a.s., pob. Plzeň
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzní, v oddíle C, vložka 6900
zastoupená Ing. Janem Jirkou, jednatelem společnosti
jako zhotovitel

a

ČR - Okresní soud v Klatovech
Dukelská 138 
339 33 Klatovy 
IČO: 00024741
Zastoupený Mgr. Martinem Matějíčkem, předsedou okresního soudu 
jako objednatel

se dohodly na uzavření dodatku č. 1 Smlouvy o dílo č.j. 22Spr 1563/2016 takto:

I.

Účel dodatku
Účelem tohoto dodatku je vymezení přesných podmínek pro zhotovení víceprací, které spočívají v opravě 
kanalizačních svodů, kdy závada na kanalizaci byla odhalena během provádění stavebních prací v rámci 
realizace akce OS KLATOVY -  OPRAVA TOALET PRO ZAMĚSTNANCE SOUDU dle Smlouvy o dílo 
č.j. 22Spr 1563/2016.

II.
Předmět dodatku

Předmětem dodatku je zhotovení víceprací vztažmo k dílu: „OS KLATOVY -  OPRAVA TOALET PRO 
ZAMĚSTNANCE SOUDU“ , a to v rozsahu a dle cenové nabídky zhotovitele ze dne 12.1.2017.

III.
Místo plnění

1. Zhotovitel bude uvedené vícepráce provádět: Dukelská 138, 339 01 Klatovy
2. Objednatel převezme hotové vícepráce : Dukelská 138, 339 01 Klatovy

IV.
Doba plnění

1. Objednatel se zavazuje předat zhotoviteli pracoviště pro zhotovení víceprací nejpozději do 15. 2. 
2017.

2. Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat hotové vícepráce objednateli do nejpozději 28. 2. 2017.
V případě, že tento termín nebude zaviněním zhotovitele dodržen, je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla za každý den prodlení.

I



v.
Předání a převzetí víceprácí

1. Zhotovitel je povinen předat objednateli hotové vícepráce v kvalitě odpovídající obvyklému účelu, 
právním předpisům a příslušným technickým normám, spolu s veškerou případnou potřebnou 
dokumentací a doklady.

2. Objednatel je povinen převzít zhotovené vícepráce pokud nebudou vykazovat zjevné vady s výjimkou 
drobných vad, které nebrání řádnému užívání.

3. O předání provedených víceprácí sepíší smluvní strany zápis, v némž bude uveden jejich stav v 
okamžiku předání a případné vady a objednatel v tomto zápisu výslovně uvede, zda je přejímá nebo 
ne a pokud ne, z jakých důvodů.

VI.
Cena víceprácí a způsob placení

1. Celková cena víceprácí se sjednává ve výši:

Celkem bez DPH 151 169,00 Kč
Celkem DPH 31 745,49 Kč
Celkem s DPH 182 914,49 Kč

Celková cena víceprácí bude povýšena o DPH v zákonné výši, platné v době vystavení faktury.
Cena je stanovena na základě přiložené cenové nabídky, která je nedílnou součástí této smlouvy a je 
v ní zahrnuta jednak odměna zhotovitele za zhotovení víceprácí i veškeré účelně vynaložené náklady 
zhotovitele na zhotovení víceprácí.Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli, na jeho účet číslo: 

, vedený u KB Plzeň, fakturaci na základě skutečného a odsouhlaseného rozsahu 
provedených víceprácí ve stavebním deníku pověřenou osobou objednatele, a to do 14 dnů od 
vystavení faktury.

2. Bude-li objednatel v prodlení s placením, je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní úrok z prodlení ve 
výši 0,05 % z dlužné částky denně.

VII.
Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel je povinen zejména zaplatit zhotoviteli cenu za provedené vícepráce, tak jak byla sjednána 
v článku VI. tohoto dodatku.

2. Objednatel umožní zhotoviteli bezplatné užívání staveniště v míře nezbytné pro provádění víceprácí a 
poskytne mu potřebnou součinnost k provedení víceprácí.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od tohoto dodatku, pokud zhotovitel bez udání důvodu přeruší práce 
na zhotovení víceprácí, a to na dobu delší než 20 dnů, nebo v případě, že zhotovované vícepráce se 
jeví jako zcela nezpůsobilé k účelu použití.

4. Objednatel je oprávněn kontrolovat provádění víceprácí osobou k tomu pověřenou, kterou je Ing. Jana 
Holá, ředitelka správy soudu. Tato osoba je také kontaktní osobou v technických záležitostech této 
smlouvy.

V l i l .

Práva a povinností zhotovitele
1. Zhotovitel je povinen provést předmět dodatku podle článku II. tohoto dodatku a předat jej objednateli 

v termínu sjednaném v článku IV. a za podmínek určených v článku V. dodatku.
2. Zhotovitel poskytne záruku za jakost provedených víceprácí v délce 60 měsíců.

IX.
Společná a závěrečná ustanovení

1. Vlastnické právo i k částečně zhotoveným vícepracem přechází na objednatele okamžikem zaplacení
ceny za ně.

2. Nebezpečí škody nebo ztráty na zhotovených vícepracech přechází na objednatele až okamžikem 
protokolárního předání a převzetí řádné dokončených víceprácí.

3. Otázky výslovně tímto dodatkem ke smlouvě neupravené se řídí českým právním řádem, zejména

2



ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (§ 2586 a následující).
4. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.
5. Účastníci prohlašují, že tento dodatek byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoli v tísni 

nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Dodatek č.1 Smlouvy o dílo č.j. 22Spr 1563/2016 
si přečetli, souhlasí bez výhrad s jeho obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

Okresní soud v Klatovech - objednatel 
Mgr. Martin Matějíček

V Le  dne 15. 2. 201g .
 

SILBA- Elstav s.r.o. - zhotovitel 
Ing. Jan Jirka, jednatel společnosti

Přílohy:
1. položkový rozpočet

3



Krycí lis t zakázky
vLetkově 12.1.2017

Stavba : havarijní oprava zařízení OS Klatovy

Objednatel: ICO: 
DlC :

Rozpočtové náklady
Základ pro DPH 0 % 151 169,00
DPH 0 %
Základ pro DPH 15 %
DPH 15 %
Základ pro DPH 21 % 31 745,49
DPH 21 %
Cena celkem za stavbu 182 914,49

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



Položkový rozpočet

Stavba : #REF! Rozpočet:
Objekt: #REF! v Letkově 12.1.2017

P.č. !)ísiO položk Název položky MJ Imnožství cena / MJ celkem (Kč)
Díl: 61 Upravv povrchů vnitřn í

7 611421231R Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - 
štukových m2 26,00 150,00 3 900,00

8 612403386R Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x10cm maltou z 
SMS m 122,00 130,00 15 860,00

10 612421231R Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových m2 72,00 150,00 10 800,00
Celkem z í 61 Upravv povrchů vnitřní 30 560,00

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
12 631311121R Doplnění mazanin betonem do 1 m2, do tl. 8 cm m3 1,60 3 600,00 5 760,00

Celkem z í 63 Podlahv a podlahové konstrukce 5 760,00
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy
14 941955002R Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 77,60 26,00 2 017,60

Celkem z í 94 Lešení a stavební výtahv 2 017,60
Díl: 96 Bourání konstrukcí
23 974031143R Vysekání rýh ve zdí cihelné 7 x 10 cm m 122,00 71,20 8 686,40
24 974042554R Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x15 

.cm m 60,00 220,00 13 200,00
Celkem z í 96 Bourání konstrukcí 21 886,40

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
28 999281108R Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 2,00 350,00 700,00

Celkem z í 99 Staveništní přesun hm ot 700,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace

Demontáž stávajících poškozených litinových 
stouoaček DN1QQ m 60,00 265,00 15 900,00
Montáž nové kanalizační stoupačky DN100 m 60,00 342,00 20 520,00
Napojení na stávající litinové potrubí DN100 ks 7,00 685,00 4 795,00
Dopojeni závěsného WC z nové kanalizační 
stounačkv DN100 ks 17,00 520,00 8 840,00

Celkem z í 721 Vnitřní kanalizace 50 055,00
Díl: 722 Vnitřní vodovod
33 722200003R Demontáž stávajícího vodovodního potrubí 

n?0x?mm m 122,00 120,00 14 640,00
34 722001 Dodávka a montáž nového vodovodního potrubí 

D20x2mm m 65,00 320,00 20 800,00
35 722002 Izolace vodovodního potrubí 20/9mm m 120,00 19,50 2 340,00

Celkem zé 722 Vnitřní vodovod 37 780,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
83 979011211R Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP 

nošením t 2,00 340,00 680,00
84 979011219R Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 2,00 115,00 230,00
85 979082111R Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 2,00 190,00 380,00
86 979082121R Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 2,00 80,00 160,00
87 979083117R Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m t 2,00 230,00 460,00
88 979990001R Poplatek za skládku stavební suti t 2,00 250,00 500,00

Celkem zi D96 Přesunv suti a vvbouranvch hm ot 2 410,00

151 169,00

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3


	C:\Users\MVacikova\Documents\Moje naskenované obrázky\scan(2017-3-9)0002.PDF
	C:\Users\MVacikova\Documents\Moje naskenované obrázky\scan(2017-3-9)0003.PDF
	C:\Users\MVacikova\Documents\Moje naskenované obrázky\scan(2017-3-9)0004.PDF
	C:\Users\MVacikova\Documents\Moje naskenované obrázky\scan(2017-3-9)0005.PDF
	C:\Users\MVacikova\Documents\Moje naskenované obrázky\scan(2017-3-9)0006.PDF

